Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Новоселовская средняя общеобразовательная школа №5
имени Героя Советского Союза В.И. Русинова

Тел. 8 (39147) 91-9-77     e-mail: info-eva@yandex.ru

__________________________________________________________________________

Приказ

от 21 ноября  2022 г.                                                                              № 384/1

О назначении наставников
и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели
наставничества в муниципальном бюджетном образовательном учреждении
Новоселовской средней общеобразовательной школе №5  на 2022 – 2023

учебный год, утвержденной приказом директора от 20.10.2022 года №348

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Назначить наставниками  Юдину Е.Ю. учителя начальных классов,
Санникову Веру Васильевну, педагога –психолога, Каминскую Юлию
Александровну, заместителя директора по УВР.

2. Сформировать следующие наставнические пары:
Юдина Е.Ю. –Евдокимова Р.А.;
Санникова В.В. – Парпура О. Л.;
Каминская Ю.А.- Зыкова К.Г.

3. Куратору наставнических пар  Целитан С.В.:
3.1 Поддерживать наставнические пары в разработке собственных

дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов.
3.2 Отслеживать реализацию плана дорожной карты.
3.3 Отчитываться координатору о реализации цикла наставнической

работы.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Новоселовской СОШ № 5                                  С.В. Целитан

Digitally signed by Целитан Светлана Валерьевна
DN: C=RU, S=Красноярский край, L=Новоселово, T=директор,
O=МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСЕЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО
СОЮЗА В.И.РУСИНОВА, СНИЛС=06626148467, ИНН=242900759116,
E=info-eva@yandex.ru, G=Светлана Валерьевна, SN=Целитан,
CN=Целитан Светлана Валерьевна
Reason: I am the author of this document
Location: your signing location here
Date: 2022.11.23 12:58:38+07'00'
Foxit Reader Version: 10.1.1

Целитан
Светлана
Валерьевна

mailto:info-eva@yandex.ru